Miliredb vletnrranet

Câmara Municipal
de Juiz de Fora

câmara

Memorando NP 42/2021-CFOFF alv
	 Em 09/07/2021.

À: Gabinete - Vereador Bejani Júnior, Gabinete - Vereador Cido, Gabinete - Vereador Dr. Antônio
Aguiar, Gabinete - Vereador João Wagner, Gabinete - Vereador Julinho Rossignoli, Gabinete -
Vereador Juraci Scheffer, Gabinete - Vereador Marlon Siqueira, Gabinete - Vereador Maurício
Delgado, Gabinete - Vereador Nilton Militão, Gabinete - Vereador Pardal, Gabinete - Vereador
Sargento Mello Casal, Gabinete - Vereador Tiago Bonecão, Gabinete - Vereador Vagner de Oliveira,
Gabinete - Vereador Zé Márcio, Gabinete - Vereadora Cida, Gabinete - Vereadora Kátia Franco,
Gabinete - Vereadora Laiz Perrut, Gabinete - Vereadora Tallia, Presidência

Assunto: Reunião para propostas de alteração (emendas) à LDO/2022.

Senhor Presidente;

Sras. Vereadores;

Srs. Vereadores.

Seguindo a metodologia destacada no parecer desta Comissão, exarado em 01/07/2021
nos autos da Mensagem do Executivo de ng4451/2021, acerca dos procedimentos para possibilitar a
eficiência, eficácia e efetiva discussão da proposição da Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2022, a
Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalizaçã- Financeira, CONVIDA os ilustres edis a participar
de uma Reunião Técnica na Sala "Waldir Mazocolli" (Asa Delta) no dia 13/07/2021 às
14:000, juntamente com servidores municipaisdos dos Poderes Legislativo e Executivo, das áreas

técnicas de planejamento e orçamento,  para tratar sobre diretrizes orçamentárias e as propostas

de alteração (emendas) à LDO/2022.

Dessa forma, solicita-se à presidênca que oficie o Executivo Municipal para que envie
representantes das áreas técnicas de planejamento e orçamento, assim como convide os servidores
desta Casa, das mesmas áreas, para participarem da reunião.

Atenciosamente,

André 1.-Az Vieira
Presidente Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira

Documento assinado digitalmente, conforme MP rf 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/validar,  código verificador: XAOKv9DV3,s86Hm65/C/EHQ---=

1/1 Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajtmg.gov.br
e-mail: camaraecamaragmg.gov.br

	Page 1